
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
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Межрегиональный турнир

по настольному теннису

"Янтарный Берег"
среди мальчиков и девочек 2014 г.р. и моложе

г. Калининград
29 июня -04 июля 2023 года 



№ ФИО ДАТА 
РОЖДЕНИЯ

Разряд, 
звание Рейтинг Город Тренер

1 АЛИМПИЕВ Роман 23.10.2015 б/р 0 Калининград Ткаченко Т.А.

2 БОКАРЕВ Богдан 06.09.2014 1юн 5 Петрозаводск Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

3 БУЛАКЕВИЧ Егор 15.07.2015 3юн 0 Калининград Тесля О.И.

4 ГРИШУНОВ Игорь 07.05.2015 1юн 0 Петрозаводск Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

5 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь 18.09.2014 2юн 33 Калининград Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

6 КУЛЕШОВ Леонид 02.07.2014 2юн 32 Черняховск Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

7 КУЛИКОВ Илья 31.01.2014 3юн 0 Калининград Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

8 НОВАК Арсений 23.03.2014 1юн 0 Петрозаводск Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

9 ПАРАМОНОВ Илья 19.03.2015 3юн 28 Зеленоградск Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

10 РАКУТЬ Алексей 04.07.2014 б/р 0 Калининград Тесля О.И.

11 РЯМОВ Ян 15.05.2014 3юн 0 Верхняя Пышма Кулакова О.В.

12 СЛАДКОВ Кирилл 26.08.2015 3юн 0 Калининград Тесля О.И.

13 СОРОКОВ Владислав 12.01.2014 3юн 0 Калининград Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

14 ФИЛИМОНОВ Кирилл 11.05.2014 3юн 0 Зеленоградск  Калинингр.обл. Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ.Мальчики

Межрегиональный турнир по настольному теннису
"Янтарный Берег"

среди мальчиков и девочек 2014 г.р. и моложе
г. Калининград, МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                          29 июня - 04 июля 2023 года



№ ФИО ДАТА 
РОЖДЕНИЯ

Разряд, 
звание Рейтинг Город Тренер

1 БЕЧКОВА Анна 18.03.2015 3юн 0 Зеленоградск  Калинингр.обл. Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

2 ДЬЯЧЕНКО Яна 19.03.2014 3юн 0 Зеленоградск  Калинингр.обл. Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

3 ЖИРЕЛЬЕВА Валерия 07.03.2014 1юн 98 Санкт-Петербург Панкова Н.В., Упинина Н.О.

4 ЗЕЛЕНЕВИЧ Алиса 02.06.2014 2юн 2 Ижевск Тептина Т.И.

5 КАМЕНЧУК Виталина 17.01.2014 3юн 4 Калининград Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

6 КОЧИНА Мария 03.01.2014 1юн 44 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

7 КУБАРЕВА Анастасия 08.08.2014 2юн 9 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

8 КУДАШЕВА Полина #Н/Д б/р 0 Калининград Тесля О.И, Тимофеева М.Г.

9 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 16.02.2014 3юн 2 Зеленоградск Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

10 ОСАДЧЕНКО Зоя 15.09.2014 3юн 0 Зеленоградск  Калинингр.обл. Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

11 ПЧЕЛИНА Зоя 08.05.2015 3юн 0 Зеленоградск  Калинингр.обл. Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

12 РАЗИНЬКОВА Дарья #Н/Д б/р 0 Калининград Тесля О.И.

13 СОКОЛОВА Полина 17.02.2015 3юн 0 Зеленоградск  Калинингр.обл. Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

14 СУРТА Агата 04.04.2014 3юн 0 Зеленоградск  Калинингр.обл. Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

15 СУХОРУКОВА Вероника 30.05.2014 2юн 37 Калининград Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

16 ЧЕРНЯДЬЕВА Ирина 01.03.2014 3юн 17 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ.Девочки

Межрегиональный турнир по настольному теннису
"Янтарный Берег"

среди мальчиков и девочек 2014 г.р. и моложе
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1 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь (Калининград)
1 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь

2 х  (х) 1 - 0  (0)
9

3 КУЛИКОВ Илья (Калининград)
2

4 ГРИШУНОВ Игорь (Петрозаводск)
13

5 РЯМОВ Ян (Верхняя Пышма)
3

6 АЛИМПИЕВ Роман (Калининград)
10

7 РАКУТЬ Алексей (Калининград)
4

8 ПАРАМОНОВ Илья (Зеленоградск)
15

9 БОКАРЕВ Богдан (Петрозаводск) 1 м
5

10 СОРОКОВ Владислав (Калининград)
11

11 ФИЛИМОНОВ Кирилл (Зеленоградск  Калинингр.обл.)
6

12 СЛАДКОВ Кирилл (Калининград)
14

13 БУЛАКЕВИЧ Егор (Калининград)
7

14 НОВАК Арсений (Петрозаводск) -15
12 2 м

15 х  (х)
8 КУЛЕШОВ Леонид

16 КУЛЕШОВ Леонид (Черняховск) 1 - 0  (0)
-13

-12
-1 х 20 26

16
-2 24 28

-11
-3 21

17 3 м
-4 -14

-10
-5 22 27

18
-6 25

-9
-7 23 -28

19 3 м
-8 х -26

29
-27 5 м

-29
-24 6 м

-20 30
31 -25 7 м

-21 -30
33 8 м

-22 9 м
32

-23 -33
10 м

-31
-16 34

35 -32 11 м
-17 -34

37 12 м
-18 13 м

36
-19 -37

14 м

-35
38

-36 15 м
-38

16 м

Финальные соревнования. 1-14 место.

Главный секретарь - судья 1 кат. Т.А. Ткаченко (Калининград)
Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

Одиночный разряд.Мальчики.

"Янтарный Берег"
среди мальчиков и девочек 2014 г.р. и моложе
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Межрегиональный турнир по настольному теннису
Таблица результатов 

соревнований



1 ЖИРЕЛЬЕВА Валерия (Санкт-Петербург)
1

2 КУДАШЕВА Полина (Калининград)
9

3 ОСАДЧЕНКО Зоя (Зеленоградск  Калинингр.обл.)
2

4 КУБАРЕВА Анастасия (Казань)
13

5 КАМЕНЧУК Виталина (Калининград)
3

6 СУРТА Агата (Зеленоградск  Калинингр.обл.)
10

7 ПЧЕЛИНА Зоя (Зеленоградск  Калинингр.обл.)
4

8 ЧЕРНЯДЬЕВА Ирина (Казань)
15

9 СУХОРУКОВА Вероника (Калининград) 1 м
5

10 СОКОЛОВА Полина (Зеленоградск  Калинингр.обл.)
11

11 БЕЧКОВА Анна (Зеленоградск  Калинингр.обл.)
6

12 ЗЕЛЕНЕВИЧ Алиса (Ижевск)
14

13 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина (Зеленоградск)
7

14 РАЗИНЬКОВА Дарья (Калининград) -15
12 2 м

15 ДЬЯЧЕНКО Яна (Зеленоградск  Калинингр.обл.)
8

16 КОЧИНА Мария (Казань)
-13

-12
-1 20 26

16
-2 24 28

-11
-3 21

17 3 м
-4 -14

-10
-5 22 27

18
-6 25

-9
-7 23 -28

19 3 м
-8 -26

29
-27 5 м

-29
-24 6 м

-20 30
31 -25 7 м

-21 -30
33 8 м

-22 9 м
32

-23 -33
10 м

-31
-16 34

35 -32 11 м
-17 -34

37 12 м
-18 13 м

36
-19 -37

14 м

-35
38

-36 15 м
-38

16 м

"Янтарный Берег"
среди мальчиков и девочек 2014 г.р. и моложе
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Межрегиональный турнир по настольному теннису

Одиночный разряд. Девочки.
Финальные соревнования. 1-16 место.

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (Зеленоградск)
Главный секретарь - судья 1 кат. Т.А. Ткаченко (Калининград)

Таблица результатов 
соревнований


